
UCHWAŁA NR 23/1010/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Toruniu pełniącego funkcję Instytucji Pośredniczącej we wdrażaniu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 
  
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1, ust. 3  
oraz ust. 7 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) 
oraz § 4 ust. 2 pkt 13 Porozumienia nr RR-V-Z.041.8.2015 w sprawie realizacji Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 z dnia  
15 kwietnia 2015 r. (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Instrukcji Wykonawczej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu pełniącego 
funkcję Instytucji Pośredniczącej we wdrażaniu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr 26/886/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r.  
w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
pełniącego funkcję Instytucji Pośredniczącej we wdrażaniu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.2), 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) podrozdział 14.2.4 „Nabór i ocena ekspertów” otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) rozdział 15 „Kontraktacja” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 
3) rozdział 17 „Kontrole projektów” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 
4) rozdział 20 „Spis załączników” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                           
1 Porozumienie zostało zmienione aneksem nr 1 z dnia 4 października 2017 r. oraz aneksem nr 2 z dnia 12 września 2018 r. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 18/567/16 z dnia 4 maja 2016 r., Nr 8/329/17 z dnia 1 marca 2017 r., Nr 14/602/17 z dnia 12 kwietnia 2017 r.,  
Nr 30/1372/17 z 27 lipca 2017 r.,  Nr 12/506/18 z 28 marca 2018 r., Nr 37/1774/18 z dnia 26 września 2018 r., Nr 12/469/19 
z dnia 27 marca 2019 r., Nr 25/1097/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. i  Nr 49/2292/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. 


